
●発売を終了する回数券

　羽田空港 ～ 品川シーサイド駅

　　　　 　～ 大船駅 ・ 藤沢駅 ・ 鎌倉駅

　　　　　 ～ 立川駅 ・ 拝島

　　　　　 ～ 八潮駅 ・ 草加駅

　　　　　 ～ 新越谷駅

　　　　　 ～ 柏駅

　　　　　 ～ 朝霞台駅 ・ 志木駅 ・ ふじみ野駅

　　　　　 ～ 大崎駅

●発売終了からご利用・払戻し終了まで

 お問い合わせ：京浜急行バス各営業所または

 お問い合わせ：京浜急行バスホームページ

回数券終了告知

ご 利 用

払 戻 し

発売いたします

所定の手数料を

頂戴いたします

記

～2019年９月30日
2019年10月１日

～2020年３月31日
2020年４月１日～区 分

発 売

無手数料にて

払戻しいたします
払戻しはいたしません

発売いたしません

ご利用いただけます ご利用いただけません

　  ご利用および払戻しを終了させていただきます。

   　  日頃より，京浜急行バスをご利用いただき，誠にありがとうございます。

　　　お客さまにはご不便をおかけいたしますが，何とぞご理解賜りますよう

　  お願い申しあげます。

回数券発売・ご利用終了のお知らせ 

　  当社では，2019年10月１日のバス運賃改定に伴い，下記回数券の発売を

　  終了させていただきます。

　  　すでにお持ちの回数券につきましては，2020年３月31日をもちまして，

KEIKYU BUS NEWS 

京急バス  検 索 


